
 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

23.12.2022 м. Ужгород   № 635 

 

Про зміну до переліку  

адміністративних послуг 

 

 

 

Відповідно до вимог законів України «Про дозвільну систему у сфері 

господарської діяльності», “Про адміністративні послуги”, керуючись 

частиною 6 статті 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

на виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 16.05.2014 року № 

523-р, з метою реалізації прав, свобод і законних інтересів суб’єктів звернення 

у сфері отримання адміністративних послуг, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміну до переліку адміністративних послуг, які надаються 

виконавчими органами Ужгородської міської ради, затвердженого рішенням 

виконкому 22.06.2022 № 240 (додаток 1), таку зміну: 

1.1. Доповнити перелік адміністративних послуг послугою, яка надається 

управлінням у справах культури, молоді та спорту: 

- Розміщення об’єктів та надання послуг у сфері розваг. 

2. Управлінню у справах культури, молоді та спорту протягом 5-ти 

робочих днів після прийняття зазначеного рішення подати до центру надання 

адміністративних послуг розроблену інформаційну та технологічну картки 

відповідно до затвердженого переліку. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови А. Погорєлова. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 


